diagnóstico e tratamento dos pacientes.

 

1.3. Base Legal: Art. 75, inciso II

1.4. Do Objeto:  Aquisição de lâminas didáticas preparadas para atender demanda acadêmica das aulas de patologia e
parasitologia do curso de Medicina da Faculdade de Medicina do Mucuri.

1.5. Valor: R$ 22.770,00 (vinte e dois mil setecentos e setenta reais)

1.6. Contratada: HISTOTECH LAMINAS DIDATICAS LTDA

1.7. CNPJ: 03.422.723/0001-77

1.8. A contratação será registrada e publicada no sistema Comprasnet, na situação de Dispensa de Licitação, com amparo
na legislação supracitada.

1.9. Encaminhe-se o presente documento para RATIFICAÇÃO pela autoridade superior.